
Preisblatt für Story Seychelles, Nordmahé - Bel Ombre

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Junior Suite (Garden Terrace) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 6 Jahren.

01.11.2024 - 02.12.2024 324,00 648,00 257,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.12.2024 - 22.12.2024 300,00 600,00 240,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 339,00 678,00 266,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

11.01.2025 - 08.02.2025 300,00 600,00 240,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.02.2025 - 01.03.2025 339,00 678,00 266,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

02.03.2025 - 28.03.2025 300,00 600,00 240,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

29.03.2025 - 25.04.2025 339,00 678,00 266,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 324,00 648,00 257,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Junior Suite (Balcony) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 6 Jahren.

01.11.2024 - 02.12.2024 288,00 576,00 233,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.12.2024 - 22.12.2024 264,00 528,00 216,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 303,00 606,00 242,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

11.01.2025 - 08.02.2025 264,00 528,00 216,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.02.2025 - 01.03.2025 303,00 606,00 242,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

02.03.2025 - 28.03.2025 264,00 528,00 216,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

29.03.2025 - 25.04.2025 303,00 606,00 242,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 288,00 576,00 233,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 6 Jahren.

12.05.2024 - 29.06.2024 264,00 528,00 216,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

30.06.2024 - 13.07.2024 288,00 576,00 233,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.07.2024 - 24.08.2024 303,00 606,00 242,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

25.08.2024 - 12.10.2024 288,00 576,00 233,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 303,00 606,00 242,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Grand Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 29.06.2024 924,00 656,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

30.06.2024 - 13.07.2024 948,00 672,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.07.2024 - 24.08.2024 1.023,00 722,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

25.08.2024 - 12.10.2024 948,00 672,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00
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13.10.2024 - 31.10.2024 1.023,00 722,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 02.12.2024 948,00 672,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.12.2024 - 22.12.2024 924,00 656,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 1.023,00 722,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

11.01.2025 - 08.02.2025 924,00 656,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.02.2025 - 01.03.2025 1.023,00 722,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

02.03.2025 - 28.03.2025 924,00 656,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

29.03.2025 - 25.04.2025 1.023,00 722,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 948,00 672,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Garden Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 6 Jahren.

12.05.2024 - 29.06.2024 300,00 600,00 240,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

30.06.2024 - 13.07.2024 324,00 648,00 257,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.07.2024 - 24.08.2024 339,00 678,00 266,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

25.08.2024 - 12.10.2024 324,00 648,00 257,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 339,00 678,00 266,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Beach Pool  Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

12.05.2024 - 29.06.2024 594,00 1.188,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

30.06.2024 - 13.07.2024 618,00 1.236,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

14.07.2024 - 24.08.2024 663,00 1.326,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

25.08.2024 - 12.10.2024 618,00 1.236,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

13.10.2024 - 31.10.2024 663,00 1.326,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 02.12.2024 618,00 1.236,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.12.2024 - 22.12.2024 594,00 1.188,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 663,00 1.326,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

11.01.2025 - 08.02.2025 594,00 1.188,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.02.2025 - 01.03.2025 663,00 1.326,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

02.03.2025 - 28.03.2025 594,00 1.188,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

29.03.2025 - 25.04.2025 663,00 1.326,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.04.2025 - 30.04.2025 618,00 1.236,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen
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Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 4 Kinder unter 6 Jahren.

12.05.2024 - 29.06.2024 1.260,00

30.06.2024 - 13.07.2024 1.375,00

14.07.2024 - 24.08.2024 1.422,00

25.08.2024 - 12.10.2024 1.375,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.422,00

01.11.2024 - 02.12.2024 1.375,00

03.12.2024 - 22.12.2024 1.260,00

23.12.2024 - 10.01.2025 1.422,00

11.01.2025 - 08.02.2025 1.260,00

09.02.2025 - 01.03.2025 1.422,00

02.03.2025 - 28.03.2025 1.260,00

29.03.2025 - 25.04.2025 1.422,00

26.04.2025 - 30.04.2025 1.375,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension (Abendessen im Hauptrestaurant Vasco's) 110,00 0,00 55,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 166,00 0,00 83,00

21.03.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 378,00 0,00 190,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive 378,00 0,00 190,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension (Abendessen im Hauptrestaurant Vasco's) 114,00 0,00 58,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension 168,00 0,00 84,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf AI) am 24.12.24 30,00 0,00 16,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf VP) am 24.12.24 42,00 0,00 22,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf HP) am 24.12.24 96,00 0,00 48,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf ÜF) am 24.12.24 210,00 0,00 106,00

27.12.2024 - 30.12.2024 Hochsaisonzuschlag pro Zimmer und Nacht 342,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf AI) am 31.12.24 30,00 0,00 16,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf VP) am 31.12.24 114,00 0,00 58,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf HP) am 31.12.24 168,00 0,00 84,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü (Aufpreis auf ÜF) am 31.12.24 282,00 0,00 142,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaisonzuschlag pro Zimmer und Nacht 600,00

20.04.2025 - 25.04.2025 Hochsaisonzuschlag pro Zimmer und Nacht 210,00
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Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor
Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 30.04.2025 Frühbucher 20% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor
Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 30.04.2025 Frühbucher 30% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor
Anreise.

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.11.2023 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte, Kuchen und eine
Flasche Wein bei Ankunft. Bei Buchung von HP, VP
oder AI  gibt es außerdem ein Candlelight Dinner.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung (Nachweis
im Hotel erforderlich!). Minimum 3 Nächte. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 30.04.2025 Sonstiges Der Aufpreis für All Inclusive enthält alle Mahlzeiten
(Mittagessen in Ripples Bar und 1502 Bar, Abendessen
in Vasco's, Trader Vic's und Eden Restaurant),
Getränkeauswahl lt. Getränkeliste.

19.05.2024 - 20.07.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.06.24.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

27.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.
Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.


